
TEGELTOTAAL 3332 TEGELTOTAAL

Wijzigingen en typefouten voorbehouden

TEGEL TOTAALOVERZICHT PROFIELEN

producent land Op Sp Hp Tr Dil Vp Pl+N Ind Go Ter Mat vertegenwoordiging contact persoon telefoon e/mail

Nl ● ● ● ACO BV Pascal Derksen 06 19233046 pderksen@aco.nl

De ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● TSA Toine van den Reek 06-51277264 info@tsagenturen.nl

De ● ● ● ● ● ● ● ● ● Kiwitz Raymond Reusen 0315 - 270620 info@kiwitz.nl

De ● ● ● ● ● ● ● Euro Trading Marc Wulms 06 51374196 marc@eurotrading.nl

Nl ● ● RM Sanitair Jeroen Kruit 057 0610071 info@rmsanitair.nl

De ● Emco Benelux 073 599 2300 info@benelux.emco.de

Eng ● ● ● ● ● ● ● ● ● Kebo Robert Jan van der Pol 0344-643044 robertjan@kebo.nl

Be ● ● Group Nivelles NV 0032-478 544866 info@groupnivelles.com

It ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● Tegelconcerto Ronald Franken 06-53812987 ronald.franken@tegelconcerto.nl

De ● ● ● ● ● ● Proline Systems GmbH Mohammed Belbaz 0049-1636566018 info@proline-systems.com

Be ● Rosco Hans Decroo 0032-15293020 h.decroo@rosco.be

De ● ● ● ● ● ● ● ● Schlüter Benelux 0032-14443080 benelux@schlueter.de

Oos ● ● ● ● ● ● ● De Wit Agenturen Anja Groenenboom 06-51267183 john@wit-agenturen.nl

De ● TECE Nederland Thomas Mulder 06-13469386 info@tece.nl

De ● ● ● wedi benelux Dennis Plateel 06 - 55348534 dennis.plateel@wedi.de

Op	 Overgangsprofielen

Sp	 Sierprofielen

Hp	 hoekprofielen

Tr	 trapprofielen

Dil	 dilatatieprofielen

Vp	 verlichtingsprofielen

Pl+N	 Planchettes en nissen

Ind	 Industrièle dilataties

Go	 Goten - Drains

Ter	 Terrasprofielen

Mat	 Entreematten

Verklaring afkortingen

OVERZICHT


